

TÅRNBYGÅRDVEJ 9B APS

CVR. NR. 35 64 11 06

LATYRUS ALLE 19
2770 KASTRUP

ÅRSRAPPORT FOR 2024

11. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2025

Dirigenten:

Lars Dimitar Prægel

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsens årsberetning	3
Ledelsens påtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tårnbygårdvej 9B ApS Latyrus Alle 19 2770 Kastrup
CVR. NR.	35 64 11 06
Hjemsted	Tårnby Kommune
Direktion	Lars Dimitar Prægel
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Anpartskapital	kr. 50.000

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive udlejningsejendom. Udlejningen består af 2 udlejningsejendomme med beboelse samt leje af lagerlokale til søsterselskabet Villabyens Murerfirma A/S.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 112.881, hvilket direktionen finder tilfredsstillende. Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 480.778.

Udvikling

Direktionen forventer et fortsat positivt resultat i indeværende år.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet, udover dem, der er nævnt i noterne til regnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01-2024 - 31/12 2024

Note

			2023
1	Bruttoresultat	111.428	86.543
	Administrationsomkostninger	-116.425	-36.739
	Andre driftsindtægter	215.287	-
		<hr/>	<hr/>
	Resultat før renter	210.290	49.804
	Renteindtægter	354	1.746
	Renteudgifter	-50.598	-34.492
		<hr/>	<hr/>
	Resultat før skat	160.046	17.058
2	Skat af årets resultat	-47.165	-
		<hr/>	<hr/>
	ÅRETS RESULTAT	112.881	17.058
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	som foreslås fordelt som følger:		
	Overført til næste år	112.881	17.058
		<hr/>	<hr/>
	ÅRETS RESULTAT	112.881	17.058
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		2023
3 Ejendomme	<u>4.363.312</u>	<u>4.412.581</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.363.312</u>	<u>4.412.581</u>
Andre tilgodehavender	<u>7</u>	<u>-</u>
Tilgodehavender i alt	7	-
Likvide beholdninger	<u>64.007</u>	<u>46.956</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>64.014</u>	<u>46.956</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>4.427.326</u></u>	<u><u>4.459.537</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	
		2023
Anpartskapital	50.000	50.000
Øvrige reserver	430.778	317.897
EGENKAPITAL	480.778	367.897
4 Udskudt skat	3.895	-
HENSÆTTELSER	3.895	-
5 Realkredit	410.262	447.256
LANGFRISTET GÆLD	410.262	447.256
5 Realkredit	37.636	36.862
Kreditorer	7.130	-
Mellemregning med tilknyttede selskaber	2.663.876	2.630.419
Anden gæld	823.749	977.103
KORTFRISTET GÆLD	3.532.391	3.644.384
PASSIVER I ALT	4.427.326	4.459.537

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Bruttoresultatet består af opkrævet husleje fratrukket forbrugsudgifter.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:	2023
Selskabsskat	46.103
Reg. vedr. tidl. år	-2.833
Udskudt skat	3.895
	<hr/>
	47.165
	<hr/> <hr/>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i aconto skat og kr. 0 i selskabsskat i sambeskatning.

Note 3. Ejendom

Anskaffelsessum - primo	4.498.447
Anskaffelser	-
Afgang i året	-
	<hr/>
Anskaffelsessum - ultimo	4.498.447
Afskrivninger - primo	85.866
Årets afskrivninger	49.269
	<hr/>
Afskrivninger ultimo	135.135
	<hr/>
EJENDOM I ALT	4.363.312
	<hr/> <hr/>

Ejendommenes offentlige vurdering er pr. 31/12 2024 kr. 5.512.000

NOTER

Note 4. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle		17.706
Fremført underskud		-
		17.706
		3.895

22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ

Note 5. Langfristet gæld

		2023
Indenfor 1 år	37.636	36.862
Mellem 1 og 5 år	155.380	191.607
Efter 5 år	254.882	255.649
I alt	447.898	484.118

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 6. Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

Note 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabs-skatte i sambeskatningen.

Ledelsen har ikke kendskab til andre eventualforpligtelser.

Note 8. Pantsætning

Til sikkerhed for lån i kreditforening er der stillet pantsikkerhed i selskabets ejendom.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Dimitar Prægel

Navn returneret af MitId: Lars Dimitar Prægel
Direktør
ID: 85125bff-364d-4bf7-a14e-1c1e9df2a0a6
IP-adresse: 87.50.152.72:25263
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-04-2025 13:47:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Johnny Karleby

Navn returneret af MitId: Johnny Per Karleby
Revisor
ID: e981f6f1-0d97-453f-9bde-ae5c7338fba
IP-adresse: 94.18.200.166:12203
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-04-2025 14:30:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Dimitar Prægel

Navn returneret af MitId: Lars Dimitar Prægel
Dirigent
ID: 85125bff-364d-4bf7-a14e-1c1e9df2a0a6
IP-adresse: 217.74.149.19:16068
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-04-2025 14:55:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c0c08dWHwWj252504414